nh.
Alamius filius Tluirstani, 22.

Alaii, piscaria super, 63 b.

Aiani, filia, vUh Filia Alani.

Alani, filius, vide Filius Alani.

Alanus Carpenter, 179.

Alanus filius Comitis, 4 i, 21 i T., 63 b

his T.

Alanus filius Comitis Henrici, 4.

Alanus filius Henrici Comitis Brito, filii

Comitis Stepliani, .52.

Alanus filius Edgari Aleto, 116.

Alanus filius Ketefi, 8 A
Alanus filius Kelelli, 216.

Alanus filius Rolandi de Galwea, 194.

Alanus filius RoH, 210.

Alanus filius Willielmi de Percy, 121.

Alanus, Frater, Prmeeptor domus hospitalis

Jerlm in Anglia, 181 b. (vide etiam

Jerusalem.)

Alanus, Magister, Clericus Archiepiscopi

Cantuar, 199 T.

Alanus, Magister, Clericus Regis, 51 6.

Alanus, Magister, Clericus Regis, frater

Henrici le Noreis, AA quater.

Alanus, Magister, Medicu.s Regis, frater

Henrici Norrensis, 48 Z».

Alanus Monachus Dunolm, 207 h.

Alardus filius Willielmi, 116 i.

Aliirdus, Magister, 119 6.

Alba Landa, abbatia de, 206.

Alba Landa, Monachi C)'stersiensis Ordinis

ecclesiiu Beata; Marim de, 206. (vide

etiam Blanchelanda.)

Alba Mara, Willielmus de, 201 6.

Alba Terra, 105.

Alba Via, via quic dicitur Latine, Anglice

Withe Weia, 12 6.

Albauj, R. [B.] Comes, 150 T. (vide etiam

Albemarle.)

Albaih, Comes de, vide Albemarle.

Albamaf, Comes de, vide Albemarle.

Albamaf vel Albamarl, Gilbertus de, et

Robertus, Radulfus, et Wido (vel

Guido) de Albamaf fratres ejus, 42,

45.

Albamaf vel Albamarl, Reglnaldus de, 42,

45.

Albamarl, Comes de, vide Albemarle.

Albani, Willielmus filius, 127.

Albem, Abbas de, 112 6.

Albem, Comes de, vide Albemarle.

Albemac, Willielmus, 180 6.

Albemaf, Radulfus de, 146.

Albemarle^ AJham^ Alhamart^ vel AVjcvii Comes.

Albemarle, Comes, Petrus .... de Fore,

Clericus ejus, vide Petims.

Albemarle, B. Comes, 11 T., 19 T., 31 6 T.,

64 6 T., 84 T., 113 T., 117 6 T.,

132 6 T., 137 6 T., 138T. (vide etiam

Albam.)

Albemarle, Baldewinus Comes, 29 T., 30 6.

Albcmarl, Baldewinus Comes, 62.

Albemarle, Baldewinus de Bottofi Comes,
118.

Albefh, Baldewinus de Betun Comes, 160.

Albcmarl, Baldewinus de Betliuu Comes,
187 6. (vide etiam Anhem.)

Albemarle, Biildwinus Comes, et Hawisia
uxor ejus, 53.

Albam, Baldwinus Comes, et Hawisia Comi-
lissa, uxor ejus, 81 6.

Albemarle, Hawisia Comitissa, 1 89.

Albamaf, H. Comitissa, uxor B. de Bettuu
Comitis de Albamaf, 113.

Albemarle, Alicia filia B. de Bettuil Comitis

de, 112 6. (vide etiam Baudewifi.)

Albemarle, Willielmus Comes de, 81 6 bis,

1 46. (vide etiam Aiibemarl.)

(vide etiam Betune.)

Albeni vel Albeii, Henricus de, et Robertus

filius ejus, 7.

Albeni vel Albeii, Pliilippus de, 166 6 T.,

21 1 6 T.
'

(vide etiam Albin, Albiniac,

Albiniaco, Albyni, Aubenn.)

Albeni, Alben, vel Albenv, Willielmus de,

104 his T., 105 6 t., 112 T., 114,

133 6 T., 143 T., 144 6 T., 150 T.,

1 50 6 T., 1 52 T., 1 53 6 T., 1 54 6 T.,

156 T., 156 6 T., 158, 159. (vide

etiam Albigny, Albifi, Albuiii, Au-
beigny, Aubeil, Aubigny.)

Albeny, Oliverus de, 140 6. (ui(fe etiam

Albyni.)

Albcda filia Willielmi Blakemanii, 33 6.

Albericus vel Albricus, Comes, 119 6, 150 6

T., 156 6is T., 157 T., 158 T., 159 6

T., 167 6 T., 175 T., 177 6 T., 184 6

T., 189 T., 189 66isT., 191, 192 6 T.

Albericus filius Radulli, 192.

Albertus pater Jordani Lochant, 172 6.

Albi Monasterii, feoduni in Winterburn,

1636.

Albigny, Willielmus de, 117 6 T. (vide etiam

Albeny.)

Albiu de, 190 T.

Albifi, Albiniac, Albiniaco, Philippus de,

168, 186 T., 188 6 T., 192, 205 6

bis T., 206 6 ter T., 207 his T., 207 6

T., 209 6 T., 212 T., 214 6!s T.,

217 6 bis T., 220 T., 221 T., 222 bis

T., 222 6 T. (vide etiam Albeni.)

Albiu, Albiniac, Albiniaco, WiUielmus vel

W. de, 30 6, 39 6 T., 61, 90 6, 91 6 T.,

127 T., 127 6 T., 162 6 T., 185 6 T.,

187 T., 187 6 bis T., 192 T., 202 ter

T., 203 6/s T. (vide etiam Albeni.)

Albini, Robertus filius, 127.

Albod, Edwardus filius, 69.

Alboriy, Nigellus de, 121 6.

Albricus, Comes, vide Albericus.

Albuifi, Willielmus de, 151. (vide etiam

Albeni.)

Alby, terra de, 51 6.

Albyni, Oliverus de, 140 6. (vide etiam A\~

beny.)

Albyni, Pliilippus de, 141. (vide etiam Al-

beni.)

Alcmundebif, villa de, 144 6.

Alcmundebif, pratum de, 144 6.

Alcmundeby, pratum de, 143.

Alcrinton, terra in, 169 6.

Aldeardis mater avi matris Johannis Regis,

9.

Aldebif, locus qui vocatur, 152 6.

Aldebif, locus qui vocatur, infra terminos

forestm de Chippeham, 170.

Aldecombus cum ecclesia, 118 6.

Aldegrave, villa de, 118 6.

Aldekaninge, manerium de, 155.

Aldemede, pratum de, 181.

Aldeii de Bothelton, Michael filius, 141.

Aldewere, gurges qui vocatur, 81 6.

Aldeworth, terra in, 87 6.

Aldina, 148 6.

Aldintofi, de quatuov acris bladi in, 14.

Aldith, 127.

Aklitha amita Osberti Rasun, 1486.
Aldom, Pontem (Pont-Audemer), carta data

apud, 34.

Aldredus, 7 bis.

AIdremanneria de Westgate infra muros
civitatis Cani, 69.

Aldvi, Alanus de, 181.

Aldrikestou, 213 6. (vide etiam Ailriclies-

tan.)

Aleinetoften, boscus de, 123 6.

Alei, Willielmus filius, 16.

Alelinus frater Reginaldi de Dammartin
Comitis Bolou, 186.

Alemanii, 191.

Alemanii, Walterus, 165 T.

Aleu Anglorum Regina, mater .Tohannis

Regis, 75 6. (vide etiam Alienora.)

Alenc (Alenfon), carttu et litterce data; apud
29, 75, 75 6, 98, 109 6, 110 his.

'

Alenc, communa in, 17 6.

Alenc, Johannes de, 12 ter T. (vide etiam
Alencfi et Alcuzon.)

Alencione, castellum et castellarium de, 4.

Alencione, census in, 4.

Alencione, Willielmus filius Hamonis do, et

hieredes ejus, 4.

Alencfe, Milites et Burgenses de, 17 6.

Alenchoneis, iSIilites et Burgenses de, 17 6.

Alencii, Johannes de, Archidiaconus Lexov
Clericus Regis, 17. (vide etiam A\enZ
et Alenzon.)

Alenzon, Johannes de, 12 T.

Alenzon, Johannes de, Arcliidiaconus Le.xov
17 6 T. (vide etiam Alenc ct Alencii.)

Ales, Robertus de, 222.

Aleto, Alanus filius Edgari, 116.

Aleton, manerium de, 14.

Alewalton, theloneum navium de, 82.

Alex filius Toche, 51 6.

Alexander, 38 6is.

Alexander Decanus Welleu, 170.

Alexander de DorseI, Clericus, vide Doi^seh
Alexander filius Lenvoldi, 154 6.

Alexander filius Ricardi, 181.

Alexander hmres Willielmi de Helton, 177.

Alexander Papa, 13 6, 72.

Alexander pater Ricardi de Barentyii, 159.

Alexandri, Radulfus filius, 116.

Alfueredus de Bantofi, 45.

Algar, R., 169 6.

Algarus, Franceis, 1636.

Algarus Presbiter, 215.

Alianora Regina Anglia?, mater Joliannis

Regis, 137 6. (i’iWe cfiaw Alienora.)

Alicia Comitissa Warewic, 141.

Alicia filia Comitis Waleranni de Warewic
183 6.

Alicia filia B. de Bettun Comitis de Alba-
maf, 1126, 201 6.

Alicia filia Willielmi Austurcarii, 162 6.

Alicia uxor Comitis Augi, 197 6.

Alicia uxor Hugonis de Rumau vel Rumnac,
74 6.

Alicia uxor Radulfi Chesnesdut, 215 6.

Alicia uxor Roberti de Gouiz, 140,

Alicia uxor Roberti de Wattelay, 88. (vide

etiam Aelic.)

Alicia;, Rogerus filius, 120 h.

Alienora vel A. Regina Anglia; vel Anglo-
ruin, mater Johannis Regis, 2 bis,

2 6 6/s, 3, .3 6 bis, 4 6 bis, 5 6, 6 6, 7 6 bis,

8, 10, 106, 106T., 11, 11 T., 136w,
13 6, 15 bis, 15 6 bis, 16 6, 25, 25 6 T.,

30 6, 31, 62 6, 63 6, 64, 66, 71, 71 6,

72 ter, 75 6, 102 6 bis, 103, 112, 126,
127 6, 128, 129, 137 6, 142 6, 157 6,

161, 2136.
Adam, Cocus ejus, vide Adam.
Agatlia, Nutrix ejus, wV/e Agatha.
Anuria, Domicella ejus, vide Anuria.
Gaufridus de Wancy, Constabularius

ejus, uiJt' Wancy.
Flenricus de BernavaR, Senescallus ejus,

vide Bernavatt.

Hugo de Jaunaio, Serviens ejus, vide

Jaunaio. .

Ingelromus, Pincerna ejus, vide Ingel-
rainus.

Rogerus, Coeus ejus, vide Rogerus.
Alienora, sponsa Johannis de GrenehiH',

174 6.

Aliermunl, foresta de, 69 6. (vide etiam

Alyermunt.)
Alledeston, Johannes de, 223.
Alleskaston (Asiacton), carta data apud,

136 6. (yfrfe efiam Aslakestou.)

Alloch, ecclesia Sancti, 3.

Allweia, San.sou de, 174.

Alhveia, Willielmus filius Sansou de, 174.

Alniarain, molendinum de (Hibern), 78.

Almaricus Dispensator, filius Turstani, frater

et literes Walteri filii Turstani, 126.

(vide etiam Aumaricus.)
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Almarus Piscator de Clive, 22 h.

Almetestaii, manerium de, 223.
Alne, 886.

Alnemutti, mansura in, 88.

Alnewic, Canonici de, iOl h.

Alnewic, Canonici Simctre Mariae de, Ordinis

Premonstralensis, 87.

Alnewic, carta attestata apud, 87.

Alnewic, litterae attestata? apud, 101 b ter.

Alno! Monetarii, Oincarus filius, 118 6.

Alnotl), Hardwiu filius, 150.

Alreker, capella de, 118 6.

Alrewas, manerium de, 43.

Alrewass, manerium de, 133.

Alsiswic, 120.

Alta Nosa, grangia de, 4.

Alteburg, terrte et tenementa ui, 146.

Alton, terra in, in Angt, 71.

Altona, terra, in Angi ia, 33 6.

Aluredus de Torentoil, Clericus Regis, vide

Torenton.

Aluredus filius Brictmeri, 155 6.

Aluredus filius Folcled, 182 6.

Aluredus filius Radulfi de Wrytela, 156.

Aluredus filius Winegod, 182 6.

Aluredus Parmenter, 180 6.

Aluredus Pincerna et filia ejus, 150 6.

Aluricb, Johannes filius, 205 6.

Alverefl filius Bernardi et sorores ejus, 5.

Alvertoii, carta data apud, 89 bis, 187 6.

Alverton, ecclesia de, 118 6. {vide etiam

Auverton.)

Alvestainebec, 94 6.

Alvin de Clive, 22 6.

Alvina vidua, 182 6.

Alvingeham, domus Ordinis de Simplingebam

de, 18.

Alvinton, villa quse dicitur, 7 6.

Alvitheciiclie, manerium de, 10 6.
'

Alwin, Thomas filius, 130.

Alyerinunt, foresta de, 59. {vide etiam Alier-

munt.)

Amablis qum fuit uxor H. Bard, 150 6.

Amaneus Colum, 200 T.

Ambas, Sulpicius de, 70 6.

Ambctt, 120.

Ambf, vide Ambresberi.

Amhrcsbcri, Ambresbif, vel Ambr.

Ambresberi, 155 6.

Ambf, ecclesia Sanet® Maria? et Sancti

Melioris de, 14.

Ambresbif, ecclesia Sancta? JIaria; et Sancti

Melori de, 72.

Ambresbif, manerium de, 155 6.

Ambresbif, molendinum de, 155, 170.

Ambresbif, monasterium de, 72.

Ambf, monasterium et parochia de, 14 ler.

Ambf, Moniales de, 13 6, 72.

Ambresberi, Priorissa de, 127 6.

Ambresbif, terra de, 155 6.

Ambresbif, terra in, 169 6.

Ambrosius Elemosinavius Dunolm, 2086.

Amecoies, terra in, 121 6.

Ameneschuiub, Willielmus de, 170.

Ameri, Americus, vel A. Vieeeomes Ihoavc

vel Toarcefi, 31 6, 102 6 6is, 197 6,

198. («iV/e eiiam Toari;.)

Americus Brunus, vide Brunus.

Americus vel Einericiis Thebertus, Archi-

diaconus Dunolih et Carleol, vide

Dunolm.

Amersham, vide Angmodesham.

Amff filius Walteri, 179.

Amff, Willielmus filius, 43.

Amicio?, llobertus filius, 164 6.

Amnolvesdail, terra de, 26.

Amnolvesdat, terra de, 171 6.

Ainnolvesdat, Robertus de, 18 6.

Amoravic, 112T.
Amounderness, vide Aumundrnesse.

Amtrepot, 88 6.

Amundevitt, vide Hainundevifi’.

Amuf filia Rieardi filii Rogeri, 90 6.

An., Magister, Nuncius Regis ad Sedem

Apostolicaui, 208.

Anf, Andeg, vel Andegav'.

And, 13 6, 40 6.

Andeg, 197 6.

Andegav, 199.

Andeg, Abbiis Sancti Kicholai, 47 6, 56 6.

And, Abbatissa Beata? Mari® de, 196.

Andegav, cartse et littera? attestat® apud,
70 6, 71 bis, 71 6, 97 6i>.

Andeg, civitas, 716.

And, Comes, pater Henrici Regis patris

Johanuis Regis Anglim, 95.

Andeg, Comes Gaufridus, avus Johannis
Regis, 82.

Fulco Girarld Miles ejus, vitZeGirarld.

Andeg, decanatos, 199 6.

And,Decanus et Capitulum Sancti Mauf, 98.

Andegav, domi sit® in, 199.

Andeg, Godeiridus, 181 6.

And, Homines, 77.

And, terra, 25 6.

Andeg, terra in, 18.

Andeg, terr®, Scc. in, 73.

Andeg, redditus, 33 6.

Andeg, senescalcia, 72.

Andeg, Senescallus, 103.

And, Senescallus, ..... de Rupibus, 60.

And, Andeg, Senescallus, Willielmus vel W.
de Rupibus, 34, 34 T., 59 6, 70, 98,

7 1 6« T., 7 1 6 his T., 73 T., 75 bis T.

Andegav, W. Episcopus, 199 T.

Andeg, Willielmus Episcopus, 31.

Andeg, Ulgef Episcopus, 82.

Andegavini, conventio facta apud, 199.

Audet, Rogerus de, 103 6.

Andct vel Andely, cari® vel lilter® aitestat®

apud, 22 6.

Andet vel Andely, castrum, carta data apud,

28 6.

Audet vel Andely, castrumRupisvel de Rupe,

carta datu apud, 1 1, 14 6 bis, 17, 30 6,

64, 64 6 bis.

Andet vel Andely, insulam, cart® vel litter®

attestat® apud, 64 6, 65, 66 6.

Andet vel Andely, Rupem vel Rupem de,

cart® attestat® apud, 10 6, 136 js, 13 6,

14 6, 15 possim, 15 6, 16, 16 6,23 6,

29, 33, 58, Q\btcr, 68 6, 70 6, 96,

96 6.

Andet vel Andely, dc escambio facto de, 69 6.

Andet vel Andely, Fratres hospitalis Nov®
Vili® de Rupe, 97.

Andoljs Homines et Burgenses de, 65 6.

Andevf, feria concessa apud, 152.

Andevf, gilda Mercatorum iu, 148.

Andevf vel Andevra, manerium de, 152,

195.

Andevf vel Andevra, villa de, 93 6.

Andevf vel Andevera, Burgenses de, 152.

Andevf vel Andever, Homines de, 148,